registrada na matrícula imobiliária, bem como, não se pode afirmar se as mesmas
encontram-se  sobre  a  área  penhorada. Imóvel  cadastrado  no  Incra  sob  o
nº.926140011290-9 e matriculado sob o nº. 330 no Cartório de Registro de Imóveis
do 1º Ofício da Comarca de Minaçu/GO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões reais), em 14
de março de 2025.

LANCE  MÍNIMO  2º  LEILÃO: R$  7.500.000,00  (sete  milhões  e  quinhentos  mil
reais).

DEPOSITÁRIO(A): SIDNEY CÁSSIO BARLETTA, Alameda Rui Ferreira, Nº. 164,
Faculdade  Unifoz,  Centro,  Foz  do  Iguaçu/PR e/ou  Rua  Marechal  Deodoro  da
Fonseca, Nº. 1082, Apto. 202, Centro, Foz Do Iguaçu/PR e/ou Rua Tiradentes, Nº.
460,  Centro,  Foz  do  Iguaçu/PR  e/ou  Rua  Vicente  da  Fontoura,  Nº.

[...]

0000365-88.2020.5.09.0095, em trâmite
na 1ª  Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu/PR;  Existência  de  Ação nº.  0000087-
87.2020.5.09.0095, em trâmite na 1ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu/PR; Outros
eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 284.911,74 (duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e
onze reais e setenta e quatro centavos), em 19 de fevereiro de 2025, de acordo com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  3.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar